姫路市公告第 ６５ 号

令和 ６年 ２月２７日

姫路市長  清 元 秀 泰

姫路市ＥＢＰＭ実践支援業務委託に係る公募型プロポーザルの実施

について

 標記の件について、下記のとおり公告する。

記

１ プロポーザルに付する事項

 ⑴ 業務名

   姫路市ＥＢＰＭ実践支援業務委託

 ⑵ 業務の概要

   「姫路市ＥＢＰＭ実践支援業務要求水準書」による。

 ⑶ 履行場所

   姫路市デジタル戦略本部デジタル戦略室が指定する場所

 ⑷ 業務期間

   契約を締結した日から令和７年３月３１日まで

 ⑸ 提案上限金額

   １７,０００千円（消費税及び地方消費税相当額を除く。）

２ プロポーザルの実施

 ⑴ 本件は、姫路市ＥＢＰＭ実践支援業務委託公募型プロポーザル募集要項に基づ

き実施する。

   姫路市ＥＢＰＭ実践支援業務委託公募型プロポーザル募集要項は、姫路市役所

ホームページで提供する。

   （https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000026817.html）

 ⑵ 本件は、令和６年度予算の成立を前提としているため、令和６年度予算が成立

しない場合は、契約を行わない。

 ⑶ 担当部署及び連絡先

   姫路市デジタル戦略本部デジタル戦略室統計解析室

   〒６７０－８５０１ 姫路市安田四丁目１番地

   電話：０７９－２２１－２２０８